

ÅRSREDOVISNING

för

Lars Larssons Grävmaskinsentreprenader Aktiebolag


Org.nr. 556409-9512

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Lars Larssons Grävmaskinsentreprenader Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 25 september 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

KUMLA 2025-09-25



Lars Larsson

ÅRSREDOVISNING

för

Lars Larssons Grävmaskinsentreprenader Aktiebolag

Org.nr. 556409-9512

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Lars Larssons Grävmaskinsentreprenader Aktiebolag

Org.nr. 556409-9512

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför grävmaskinsentreprenader.
Företagets säte är i Kumla.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	70 001	264 440	311 899	315 352
Resultat efter finansiella poster	-189 007	35 851	36 477	60 325
Soliditet (%)	80	88	94	91

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året inte åtagits sig lika många uppdrag, varför nettoomsättningen har sjunkit i jämförelse mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	234 314
Årets resultat			-189 007
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	45 307

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	234 314
Årets resultat	-189 007
	45 307

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	45 307
	45 307

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lars Larssons Grävmaskinsentreprenader Aktiefbolag

Org.nr. 556409-9512

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		70 001	264 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>70 001</u>	<u>264 440</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 053	-50 892
Övriga externa kostnader		-107 014	-40 052
Personalkostnader	2	<u>-132 252</u>	<u>-143 273</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-263 319</u>	<u>-234 217</u>
Rörelseresultat		-193 318	30 223
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 311	5 686
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-58</u>
Summa finansiella poster		<u>4 311</u>	<u>5 628</u>
Resultat efter finansiella poster		-189 007	35 851
Resultat före skatt		-189 007	35 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 284
Årets resultat		<u>-189 007</u>	<u>28 567</u>

2025092905533

Lars Larssons Grävmaskinsentreprenader Aktiebolag
Org.nr. 556409-9512

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 500

72 500

Övriga fordringar

41 214

61 117

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 166

Summa kortfristiga fordringar

48 714

139 783

Kassa och bank

Kassa och bank

158 679

261 161

Summa kassa och bank

158 679

261 161

Summa omsättningstillgångar

207 393

400 944

SUMMA TILLGÅNGAR

207 393

400 944

2025092905534

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

234 314

205 747

Årets resultat

-189 007

28 567

Summa fritt eget kapital

45 307

234 314

Summa eget kapital

165 307

354 314

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

32 586

37 130

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 500

9 500

Summa kortfristiga skulder

42 086

46 630

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

207 393

400 944

2025092905535

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Antal år5
5**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2024/2025****2023/2024***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar****2025-06-30****2024-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

95 000

95 000

Utgående anskaffningsvärden

95 000

95 000

Ingående avskrivningar

-95 000

-95 000

Utgående avskrivningar

-95 000

-95 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**2025-06-30****2024-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

36 500

36 500

Utgående anskaffningsvärden

36 500

36 500

Ingående avskrivningar

-36 500

-36 500

Utgående avskrivningar

-36 500

-36 500

Redovisat värde

0

0

Övriga noter**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-25



Lars Larsson

2025-09-25